

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 9202300008 - SRP

Resultado da Homologação

0001 - Água Mineral 500ml c/12 unidades - SANTA JOANA - Valor Referência: 21,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SANTA JOANA	1.000 Fardo	18,00	18.000,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0002 - Água Mineral copo 200ml c/48 unidades - BELAAGUA - Valor Referência: 45,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BELAAGUA	1.000 Fardo	43,00	43.000,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0003 - Água Mineral, evasada em galão retornável, capacidade 20lt. - JALAPAO - Valor Referência: 15,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	JALAPAO	200 Galão	14,00	2.800,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0004 - Refrigerante Original 2lt. (sabores variados) - GUARANÁ ANTÁRTICA - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	GUARANÁ ANTÁRTICA	500 Unidade	10,00	5.000,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0005 - Banana Prata, in natura - TOLENTINO - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOLENTINO	100 Quilo	5,00	500,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0006 - Maçã vermelha tamanho médio, in natura - TOLENTINO - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOLENTINO	100 Quilo	9,50	950,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0007 - Adoçante 100ml - SABORELLE - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLE	30 Unidade	6,00	180,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0008 - Mussarela - 1KG - Valor Referência: 49,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1KG	150 Quilo	49,01	7.351,50	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0009 - Canela em pedaço, para preparo de chá - SOUZA - Valor Referência: 7,31



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOUZA	100 Unidade	6,80	680,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0010 - Salsicha para hot dog - FRIATO - Valor Referência: 12,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FRIATO	80 Quilo	6,50	520,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0011 - Cravo da Índia para chá. - SOUZA - Valor Referência: 7,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOUZA	200 Unidade	7,14	1.428,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0012 - Polvilho doce, pc de 1kg - MATUTO - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MATUTO	300 Pacote	6,90	2.070,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0013 - Polvilho azedo, pacote 1kg - DO ZÉ - Valor Referência: 11,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DO ZÉ	300 Pacote	8,90	2.670,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0014 - Flocão de milho. - MARATÁ - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARATÁ	250 Pacote	2,86	715,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0015 - Flocão de arroz. - BONOARROZ - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BONOARROZ	250 Pacote	2,80	700,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0016 - Queijo Fresco. - FRESCO - Valor Referência: 26,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	FRESCO	50 Quilo	26,51	1.325,50	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0017 - Leite integral 1Lt. - ITALAC - Valor Referência: 54,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ITALAC	30 Caixa	26,00	780,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0018 - Achocolatado 800g. - 800GR - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	800GR	100 Unidade	15,20	1.520,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO



0019 - Leite de côco 600ml. - NORDESTE - Valor Referência: 11,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NORDESTE	100 Unidade	10,88	1.088,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0020 - Leite Semi desnatado 1lt. - LEITE BOM - Valor Referência: 14,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	LEITE BOM	100 Unidade	10,80	1.080,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0021 - manteiga de leite 250g. - DELICIA - Valor Referência: 14,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DELICIA	50 Unidade	11,30	565,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0022 - Amido de milho 500g. - SOBORELLE - Valor Referência: 8,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOBORELLE	30 Unidade	7,50	225,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0023 - Creme de leite 200g - LEITE BOM - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	LEITE BOM	100 Unidade	3,60	360,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0024 - Pão para cachorro quente. - BIG PÃO - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BIG PÃO	100 Pacote	8,50	850,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0025 - Camomila para chá. - SOUZA - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOUZA	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0026 - Fubá de milho 1kg. - MARATÁ - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARATÁ	100 Unidade	3,30	330,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0027 - Laranja tipo Pêra. - TOLENTINO - Valor Referência: 5,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOLENTINO	80 Quilo	5,40	432,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0028 - Fermento em pó químico 100g. - ROYAL - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ROYAL	50 Unidade	3,90	195,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
------------------------------	-------	------------	------	--------	--

0029 - Fermento biológico seco instantaneo 10g. - SAF-INSTANT - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SAF-INSTANT	200 Unidade	6,30	1.260,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0030 - Presunto. - SADIA - Valor Referência: 76,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SADIA	100 Quilo	69,50	6.950,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0031 - Farinha de mandioca 1kg. - BRASIL - Valor Referência: 8,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BRASIL	80 Pacote	6,50	520,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0032 - Erva doce 50g. - SOUZA - Valor Referência: 4,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOUZA	300 Pacote	3,10	930,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0033 - margarina. - DELICIA - Valor Referência: 17,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DELICIA	200 Unidade	14,50	2.900,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0034 - Ovos bandeja com 30 unidades - CASA DO OVO - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CASA DO OVO	500 Unidade	19,50	9.750,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0035 - Óleo de Soja refinado. - SOYA - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOYA	200 Unidade	7,00	1.400,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0036 - Sal iodado refinado. - 1 KG - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	1 KG	70 Pacote	1,50	105,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0037 - Açúcar Cristal 2kg. - CRISTAL - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CRISTAL	700 Pacote	7,00	4.900,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0038 - Café 250g. - MARATÁ - Valor Referência: 8,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARATÁ	900 Unidade	5,20	4.680,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0039 - Leite em pó integral 400g. - CCGL - Valor Referência: 22,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CCGL	175 Unidade	18,50	3.237,50	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0040 - Gengibre in natura. - TOLENTINO - Valor Referência: 12,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOLENTINO	50 Quilo	11,20	560,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0041 - Biscoito de sal tipo crean cracker. - CREAM CRACKER - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CREAM CRACKER	300 Pacote	4,00	1.200,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0042 - Biscoito de doce tipo maisena. - MAISENA - Valor Referência: 7,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MAISENA	300 Pacote	4,70	1.410,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0043 - Polpa de fruta maracujá. - CAMTA - Valor Referência: 25,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CAMTA	90 Quilo	24,50	2.205,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0044 - Polpa de fruta caju. - CAMTA - Valor Referência: 17,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CAMTA	90 Quilo	17,00	1.530,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0045 - Polpa de fruta abacaxi. - CAMTA - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CAMTA	90 Quilo	16,20	1.458,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0046 - Polpa de fruta acerola. - CAMTA - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CAMTA	90 Quilo	14,30	1.287,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0047 - Polpa de fruta goiaba. - CAMTA - Valor Referência: 13,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CAMTA	90 Quilo	12,50	1.125,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO



0048 - Leite condensado 395g. - TRIANGULO - Valor Referência: 7,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRIANGULO	200 Unidade	6,30	1.260,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0049 - côco ralado desidratado sem açúcar 100g. - SOCOCO - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOCOCO	200 Pacote	3,30	660,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0050 - Biscoito amanteigado. - AMANTEIGADO - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	AMANTEIGADO	200 Pacote	6,90	1.380,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0051 - Farinha de Trigo sem fermento. - MIRELA - Valor Referência: 7,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MIRELA	250 Unidade	7,30	1.825,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0052 - Farinha de Trigo com fermento. - BONA BENTA - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BONA BENTA	250 Unidade	7,50	1.875,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0053 - Suco industrializado caixa 1 lt - DA FRUTA - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DA FRUTA	300 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0054 - Chá de erva cidreira. - SOUZA - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOUZA	300 Unidade	4,20	1.260,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0055 - Pão de forma. - MIL PANE - Valor Referência: 7,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MIL PANE	100 Pacote	7,30	730,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0056 - Patês sabores variados 150g. - CASTELO - Valor Referência: 12,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CASTELO	200 Unidade	11,50	2.300,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0057 - Azeite de Oliva Extra Virgem, Puro 500ml. - CASTELO - Valor Referência: 32,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CASTELO	70 Unidade	28,00	1.960,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
------------------------------	---------	------------	-------	----------	--

0058 - Papel Alumínio 30x7,5 - BOREDA - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BOREDA	300 Unidade	2,70	810,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0059 - Limpa vidro 500 ml. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	200 Unidade	3,70	740,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0060 - Lustra Móveis 200ml. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 7,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	300 Unidade	4,90	1.470,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0061 - Inseticida spray aerosol 300ml. - Baygon - Valor Referência: 13,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	Baygon	200 Unidade	9,00	1.800,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0062 - Sabão em pó 1kg. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 13,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	200 Unidade	9,00	1.800,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0063 - Escova para lavar roupas. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	30 Unidade	3,20	96,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0064 - Limpa Alumínio 500ml. - 500ML - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	500ML	100 Unidade	2,35	235,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0065 - Limpador de pisos - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 10,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0066 - Limpador multi uso limpeza pesada 500ml. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	200 Unidade	5,00	1.000,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0067 - palha de aço para lavar louça - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 3,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	300 Pacote	2,00	600,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0068 - Água sanitária 5lt. - 5 LTS - Valor Referência: 15,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	5 LTS	200 Unidade	12,00	2.400,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0069 - Álcool em Gel 500g. - ASSEPGEL - Valor Referência: 9,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ASSEPGEL	100 Unidade	8,80	880,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0070 - Luva Protetora em látex, cano curto, P, M, G. - LATEX BRASIL - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	LATEX BRASIL	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0071 - Sabonete líquido 1lt. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	100 Unidade	11,50	1.150,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0072 - Pedra para vaso sanitário. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	200 Unidade	1,80	360,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0073 - Amaciante 2lt. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 9,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	50 Unidade	9,95	497,50	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0074 - Esponja de lavar louça. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	100 Unidade	1,00	100,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0075 - Papel Toalha 22x30cm. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	300 Unidade	4,50	1.350,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0076 - Desinfetante 2lt. 6x1 - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 49,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	.+ FAMÍLIA	12 Caixa	48,50	582,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO



0077 - Papel Filme 28x15cm, 25x1 - GIOPACK - Valor Referência: 118,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	GIOPACK	2 Caixa	112,50	225,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0078 - Papel Higiênico 64x1. - PCT C/ 64 ROLOS - Valor Referência: 142,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 64 ROLOS	100 Fardo	128,00	12.800,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0079 - Saco de Lixo 100lt, com 05 Unidades. - TOTALPLAST - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOTALPLAST	500 Pacote	4,00	2.000,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0080 - Saco de Lixo 30 lt. com 20 unidades. - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOTALPLAST	500 Pacote	3,90	1.950,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0081 - Saco para Lixo 15lt. - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOTALPLAST	500 Pacote	3,85	1.925,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0082 - Escova para vaso sanitário. - P/ VASO - Valor Referência: 10,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	P/ VASO	20 Unidade	9,40	188,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0083 - Alcool 96%. - ASSEPGEL - Valor Referência: 11,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ASSEPGEL	300 Unidade	10,70	3.210,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0084 - Balde de plástico 50lt reforçado. - 50 LTS - Valor Referência: 46,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 LTS	2 Unidade	45,00	90,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0085 - Desodorizador de ar 1ª qualidade. - BOM AR - Valor Referência: 15,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BOM AR	300 Frasco	12,50	3.750,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0086 - Sabonete em barra (perfumes variados) 90g. - ESTRELA - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ESTRELA	100 Unidade	3,45	345,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
------------------------------	---------	-------------	------	--------	--

0087 - Flanela 30x60cm. - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 3,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UZ UTILIDADES	50 Unidade	3,40	170,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0088 - barra de sabão. - .+ FAMÍLIA - Valor Referência: 12,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	+.+ FAMÍLIA	100 Pacote	11,60	1.160,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0089 - Detergente para louça 500ml. - 500ML - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	500ML	500 Unidade	2,55	1.275,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0090 - Saco de pano para limpeza. - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 6,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UZ UTILIDADES	50 Unidade	6,10	305,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0091 - Vassoura de pêlo 40 cm. - CONDOR - Valor Referência: 18,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CONDOR	30 Unidade	17,00	510,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0092 - Vassoura de nylon cabo metal. - CONDOR - Valor Referência: 13,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CONDOR	30 Unidade	12,70	381,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0093 - Rodo alumínio borracha dupla 60cm. - CONDOR - Valor Referência: 47,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CONDOR	10 Unidade	39,50	395,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0094 - Rodo alumínio borracha dupla 40cm. - CONDOR - Valor Referência: 37,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CONDOR	10 Unidade	31,20	312,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0095 - Bacia de plástico 10lt. - TOTALPLAST - Valor Referência: 23,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOTALPLAST	4 Unidade	22,50	90,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0096 - Colher em aço inox, de sopa. - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRAMONTINA	100 Unidade	3,85	385,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0097 - Faca de mesa em aço inox. - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRAMONTINA	100 Unidade	4,60	460,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0098 - Garfo em aço inox. - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRAMONTINA	100 Unidade	4,30	430,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0099 - Copo de vidro 300ml. - NADIR - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NADIR	100 Unidade	6,30	630,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0100 - Xícara de café. - NADIR - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NADIR	60 Unidade	9,00	540,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0101 - Peneira média. - MEDIA - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	MEDIA	3 Unidade	6,50	19,50	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0102 - Taça de vidro para água, 16cm. - NADIR - Valor Referência: 12,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NADIR	60 Unidade	12,80	768,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0103 - Pote de vidro, capacidade mínima 2,5lt - 2,5 LTS - Valor Referência: 24,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	2,5 LTS	10 Unidade	22,50	225,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0104 - Prato de Plástico. - PLASTICO - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PLASTICO	60 Unidade	3,99	239,40	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0105 - Copo de plástico com alça. - C/ ALÇA - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	C/ ALÇA	40 Unidade	4,22	168,80	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO



0106 - Colher Plástica. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOTAL PLAST	60 Unidade	3,20	192,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0107 - Bacia Plástica 50lt. - 50 LTS - Valor Referência: 65,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 LTS	2 Unidade	64,00	128,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0108 - Caixa para guardar alimentos 50 lt. - 50 LTS - Valor Referência: 87,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	50 LTS	5 Unidade	81,70	408,50	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0109 - caixa para guardar alimentos 30lt. - 30 LTS - Valor Referência: 61,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	30 LTS	5 Unidade	60,00	300,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0110 - Caneco de alumínio, mínimo 06lt. - 6 LTS - Valor Referência: 47,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	6 LTS	2 Unidade	46,00	92,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0111 - Caneco de alumínio 03lt. - TRAMONTINA - Valor Referência: 28,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRAMONTINA	5 Unidade	22,60	113,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0112 - Caixa de isopor com tampa, 170lt. - ISSO PALST - Valor Referência: 214,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ISSO PALST	2 Unidade	207,00	414,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0113 - Vasilha de plástico com tampa 30lt. - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 37,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UZ UTILIDADES	5 Unidade	30,00	150,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0114 - Coador grande de pano para café. - CLEVER - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CLEVER	5 Unidade	6,20	31,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0115 - Bandeja de plástico redonda. - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UZ UTILIDADES	4 Unidade	18,80	75,20	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
------------------------------	---------------	-----------	-------	-------	--

0116 - Cesto de lixo com tampa e pedal, 10lt. - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 46,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UZ UTILIDADES	10 Unidade	37,00	370,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0117 - Cesto de lixo 15lt. - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UZ UTILIDADES	10 Unidade	10,60	106,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0118 - Tapete de tecido. - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 19,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UZ UTILIDADES	30 Unidade	18,70	561,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0119 - Pano de Copa. - P/ COPA - Valor Referência: 10,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	P/ COPA	30 Unidade	7,50	225,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0120 - Isqueiro. - BIC - Valor Referência: 4,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BIC	10 Unidade	4,80	48,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0121 - Coador de café médio. - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UZ UTILIDADES	10 Unidade	3,65	36,50	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0122 - Copo descartável 200ml. - 200ML - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	200ML	500 Pacote	5,00	2.500,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0123 - Copo descartável 50ml. - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOTALPLAST	500 Pacote	3,20	1.600,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0124 - Colher Descartável. - PCT C/ 50 UNDS - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	PCT C/ 50 UNDS	80 Pacote	3,78	302,40	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0125 - Toalha de rosto branca. - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 21,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UZ UTILIDADES	50 Unidade	20,50	1.025,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0126 - Prato descartável 23cm, com 10 unidades - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOTALPLAST	300 Pacote	3,70	1.110,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0127 - Garfo descartável cx com 1000 unidades. - CX C/ 1000 UNDS - Valor Referência: 110,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	CX C/ 1000 UNDS	3 Caixa	108,50	325,50	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0128 - Garrafa Térmica para café, 2lt. em aço inox. - R-Evolution - Valor Referência: 131,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	R-Evolution	4 Unidade	127,50	510,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0129 - Guardanapo absorvente 18x23cm, com 100 unidades - KITCHEN - Valor Referência: 2,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	KITCHEN	100 Pacote	2,45	245,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0130 - Pilha alcalina AA, com 02 unidades. - RAYOVAC - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	RAYOVAC	150 Pacote	6,75	1.012,50	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

0131 - Pilha alcalina AAA, palito, com 02 unidades - RAYOVAC - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	RAYOVAC	100 Pacote	7,40	740,00	Homologado em 29/08/2023 17:07:40 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

Autoridade Competente

